

Descripcion	Desde el 01/01/2023 31/03/2023	Desde el 01/01/2023 30/04/2023
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	15,030,620.78	19,843,764.30
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	524,954.38	5,936,206.58
A costo Amortizado	-15,116,554.31	-20,823,271.18
	-----	-----
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	439,020.85	4,956,699.70
	-----	-----
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Ingresos por servicios</b>	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	5,000,000.00	5,000,000.00
Gastos por comisiones y servicios	-2,085,270.90	-2,683,946.10
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	2,914,729.10	2,316,053.90
	-----	-----
<b>Gastos por financiamiento</b>		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	0.00	0.00
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-3,128,948.70	-4,009,940.40
Gastos por arrendamientos	-414,242.46	-552,323.28
	-----	-----
<b>Total, gastos financieros</b>	-3,543,191.16	-4,562,263.68
	-----	-----
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	-11,911,154.39	-15,655,574.35
	-----	-----
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-145,577.64	-174,224.33
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	393,233.28	526,566.59
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total otros resultados</b>	-538,810.92	-700,790.92
	-----	-----
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	-12,639,406.52	-13,645,875.35
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
	-----	-----
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	-12,639,406.52	-13,645,875.35
	=====	=====

**Erick Eduardo Jerez**  
Gerente General

**Janet Lizardo Jorge**  
Gerente de Contabilidad